

Nobilis Holding, Hjallerup ApS

Nobilisvej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 43 68 18 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2026.

Christopher Nøhr Thyrrerstrup
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nobilis Holding, Hjallerup ApS
Nobilisvej 1
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 43 68 18 42
Stiftet: 1. december 2022
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Christopher Nøhr Thyrrerstrup

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Dattervirksomhed

Dronninglund Dyreklinik ApS, Brønderslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.197 kr. mod 25.092 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.500	-6.500
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-6.500	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.307	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	61.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.738	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.331</u>	<u>-39.423</u>
Resultat før skat	182.214	15.077
2 Skat af årets resultat	<u>3.983</u>	<u>10.015</u>
Årets resultat	<u>186.197</u>	<u>25.092</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.307	0
Overføres til overført resultat	0	25.092
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.110</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>186.197</u>	<u>25.092</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.307	0
4 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.307</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.307</u>	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.738	0
Udskudte skatteaktiver	29.018	29.018
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>35.091</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>375.847</u>	<u>29.018</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.847</u>	<u>29.018</u>
Aktiver i alt	<u>596.154</u>	<u>629.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.307	0
Overført resultat	2.508	16.618
Egenkapital i alt	<u>242.815</u>	<u>56.618</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	303.231	553.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	31.108	0
Anden gæld	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.339</u>	<u>572.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>353.339</u>	<u>572.400</u>
Passiver i alt	<u>596.154</u>	<u>629.018</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-8.474	31.526
Resultatandel	0	0	25.092	25.092
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	16.618	56.618
Resultatandel	0	200.307	-14.110	186.197
	40.000	200.307	2.508	242.815

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.983	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-10.015</u>	
	<u>-3.983</u>	<u>-10.015</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>20.000</u>	<u>0</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>200.307</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>200.307</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>220.307</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dronninglund Dyreklinik ApS, Brønderslev	100 %	<u>220.307</u>	<u>200.307</u>
		<u>220.307</u>	<u>200.307</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	600.000	600.000
Afgang i årets løb	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>600.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vodskov Dyreklinik ApS, Aalborg	10 %	<u>1.289.027</u>	<u>103.018</u>
		<u>1.289.027</u>	<u>103.018</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.